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136 4 1 4 Tobias Müller Fox and Featherstone M 30 00:16:32.263 Schweiz 3 3:18

192 5 2 5 Livio Hertner Swiss Triathlon Team 
SV Basel

M 30 00:16:35.110 Schweiz 3 3:19

79 13 3 12 Said Houacin Illnau-Effretikon M 30 00:18:09.653 Frankreich 3 3:37

215 14 4 13 Leandro De Oliveira #GotRoot M 30 00:18:18.940 Brasilien 3 3:39

180 20 5 18 Reto Kuoni MegaJoule M 30 00:18:38.793 Schweiz 3 3:43

197 23 6 20 Marco Bieli Hemmiken M 30 00:19:17.773 Schweiz 3 3:51

219 29 7 25 David Baloira Rheinfelden M 30 00:19:37.223 Spanien 3 3:55

6 30 8 26 Quentin Oriet MÖHLIN M 30 00:19:46.223 Schweiz 3 3:57

4 33 9 29 Mike Wenger Zeiningen M 30 00:20:14.757 Schweiz 3 4:02

8 37 11 33 Luca Fischler Wittnau M 30 00:20:53.447 Schweiz 3 4:10

280 36 10 32 Franjo Simic Running Team Möhlin M 30 00:20:52.283 Schweiz 3 4:10

162 49 13 41 Takacs Tamas Reha Rheinfelden M 30 00:21:35.433 Deutschland 3 4:19

209 52 14 44 Andrew Blake Rheinfelden M 30 00:22:00.553 Australien 3 4:24

158 60 15 52 Cedric Andrey Reha Rheinfelden M 30 00:22:40.403 Schweiz 3 4:32

255 44 12 37 Jamal Omar Kaiseraugst M 30 00:21:21.017 Sudan 3 4:16

M 30 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

13 Simon Seiler Rheinfelden M 20 Schweiz 0

70 Giacumin Cattelan Münchenstein M 20 Schweiz 0

144 181 23 125 Alessandro Zamorano Kaiseraugst M 20 00:29:10.247 Schweiz 3 5:50

72 166 21 118 Alex Moser Magden M 20 00:28:09.687 Schweiz 3 5:37

257 1 1 1 Lukas Betschart Rickenbach M 20 00:16:01.697 Schweiz 3 3:12

222 2 2 2 Max Weigand #GotRoot M 20 00:16:01.990 Deutschland 3 3:12

273 7 3 7 Dawit Estifanos SC Liestal M 20 00:16:51.100 Schweiz 3 3:22

290 10 4 10 Lars Gysin TV Hemmiken M 20 00:17:55.577 Schweiz 3 3:35

149 16 5 15 Benjamin Rérat FSG Alle M 20 00:18:22.457 Schweiz 3 3:40

115 19 6 17 Dylan Lyons Rheinfelden M 20 00:18:33.273 Schweiz 3 3:42

165 46 7 38 David Soder Reha Rheinfelden M 20 00:21:30.610 Schweiz 3 4:18

204 47 8 39 Jakob Blatter Rheinfelden M 20 00:21:32.000 Deutschland 3 4:18

134 178 22 123 Matteo Gröflin Stein M 20 00:28:53.020 Schweiz 3 5:46

171 59 10 51 Daniel Frei Remigen M 20 00:22:36.033 Schweiz 3 4:31

181 50 9 42 Chris Lanter Rheinfelden M 20 00:21:36.427 Schweiz 3 4:19

84 78 12 66 Tim März Rheinfelden M 20 00:23:55.527 Deutschland 3 4:47

175 98 13 81 Fabian Häusel insieme Rheinfelden M 20 00:24:46.283 Schweiz 3 4:57

176 99 14 82 Robin Carrard insieme Rheinfelden M 20 00:24:46.497 Schweiz 3 4:57

87 100 15 83 Marlon Gerber Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 20 00:24:51.693 Deutschland 3 4:58

227 102 16 84 Felix Zemp Lörrach M 20 00:24:52.743 Deutschland 3 4:58

153 126 17 101 Yannik Wittlin Reha Rheinfelden M 20 00:26:07.370 Schweiz 3 5:13

288 148 18 109 Tom Wyckmans Binningen M 20 00:27:24.880 Schweiz 3 5:28

200 152 19 110 Sandro Caminada Rheinfelden M 20 00:27:39.877 Schweiz 3 5:31

269 164 20 116 Dario Freiermuth Kaiseraugst M 20 00:28:08.213 Schweiz 3 5:37

194 77 11 65 Matteo Zandona Magden M 20 00:23:49.410 Schweiz 3 4:45

M 20 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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261 3 1 3 Pekka Roppo Klettgau M 40 00:16:21.900 Finnland 3 3:16

210 6 2 6 Jarrod Brauer South Sydney 
Rabbitohs

M 40 00:16:45.737 Australien 3 3:21

54 22 3 19 Felix Vosskuhl Steinen M 40 00:19:09.313 Deutschland 3 3:49

291 25 4 21 Remo Goldoni Team Brino CH M 40 00:19:26.247 Baden-
Württemberg

3 3:53

198 28 5 24 Jonathan Thwaite Rheinfelden M 40 00:19:35.960 Schweiz 3 3:55

170 32 7 28 Tobias Öttl Die Geltoways M 40 00:20:02.230 Deutschland 3 4:00

190 34 8 30 Pino Bonarrigo Running Team Möhlin M 40 00:20:24.627 Schweiz 3 4:04

114 38 9 34 Urs Engler Möhlin M 40 00:20:54.403 Schweiz 3 4:10

123 31 6 27 Saverio Paonessa Running Team Möhlin M 40 00:19:56.677 Schweiz 3 3:59

97 51 11 43 Dario Trost AKB M 40 00:21:56.027 Schweiz 3 4:23

140 39 10 35 Andreas Isler Seuzach M 40 00:21:03.327 Schweiz 3 4:12

M 40 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

75 265 39 152 Johann Isaak Rheinfelden M 30 00:35:48.543 Deutschland 3 7:09

228 Piotr Przydatek Allschwil M 30 Polen 0

199 Leo Kerscher SVGG Hirschlanden-
Schöckingen

M 30 Deutschland 0

19 Dario De Vita Wallbach M 30 Italien 0

74 267 40 153 Marc Isaak Bergisch-Gladbach M 30 00:35:49.597 Deutschland 3 7:09

104 213 38 136 Björn Böni TSV Rheinfelden M 30 00:30:40.090 Schweiz 3 6:08

78 194 36 130 Philipp Schäuble Rheinfelden M 30 00:29:44.380 Deutschland 3 5:56

233 62 16 54 Michael Hediger Rheinfelden M 30 00:22:44.897 Schweiz 3 4:32

25 66 17 57 Christian Suter Basel M 30 00:23:12.790 Schweiz 3 4:38

285 70 18 61 Tobias Bomkamp Rheinfelden M 30 00:23:18.603 Baden-
Württemberg

3 4:39

251 92 19 75 Thomas Regli Rheinfelden M 30 00:24:32.153 Schweiz 3 4:54

110 96 20 79 Michael Lang Hellikon M 30 00:24:42.410 Schweiz 3 4:56

224 97 21 80 Emanuel Santos #GotRoot M 30 00:24:42.773 Brasilien 3 4:56

173 106 22 85 Patrick Sanz Rheinfelden M 30 00:25:05.223 Deutschland 3 5:01

89 114 23 90 David Vetter Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 30 00:25:27.293 Deutschland 3 5:05

109 202 37 131 Metin Senler Rheinfelden M 30 00:29:58.413 Schweiz 3 5:59

95 120 25 96 Fabian Kuratle TSV Rheinfelden M 30 00:25:52.720 Schweiz 3 5:10

206 119 24 95 Patrick Graser Rheinfelden M 30 00:25:49.590 Deutschland 3 5:09

86 125 27 100 Diego Stalder Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 30 00:26:04.547 Schweiz 3 5:12

196 127 28 102 Alexander Popovic Basel M 30 00:26:09.010 Schweiz 3 5:13

119 131 29 103 Sebastian Hunziker Basel M 30 00:26:31.717 Schweiz 3 5:18

252 144 30 108 Mwenda Mugwika Basel M 30 00:27:15.717 Schweiz 3 5:27

249 159 31 113 Vincent Fuchs Oberrohrdorf M 30 00:27:51.297 Schweiz 3 5:34

214 162 32 115 Marco Leuter Rheinfelden M 30 00:28:04.557 Deutschland 3 5:36

53 171 33 120 Roman Schaad Arielle, die 
Meerjungfrau

M 30 00:28:17.717 Schweiz 3 5:39

7 179 34 124 Christian Schwarz Möhlin M 30 00:29:04.493 Schweiz 3 5:48

18 191 35 128 Florian Wenger Rheinfelden M 30 00:29:36.907 Schweiz 3 5:55

245 124 26 99 Marcel Kiesewetter Möhlin M 30 00:25:59.000 Deutschland 3 5:11
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49 8 1 8 Andreas Böhler St. Louis Running 
Club

M 50 00:17:06.690 Schweiz 3 3:25

132 15 2 14 Crawford Oliphant LC Basel M 50 00:18:20.460 Schweiz 3 3:40

138 17 3 16 Volker Teubler TV Bad Säckingen M 50 00:18:24.260 Deutschland 3 3:40

272 26 4 22 Vincent Merlo SC Liestal M 50 00:19:26.973 Schweiz 3 3:53

205 27 5 23 Laurent Chapatte Aesch M 50 00:19:27.610 Schweiz 3 3:53

193 35 6 31 Markus Widler Gelterkinden M 50 00:20:41.103 Schweiz 3 4:08

258 48 7 40 Ekkehard Müh BSG Evonik 
Rheinfelden

M 50 00:21:34.117 Deutschland 3 4:18

283 57 9 49 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 00:22:20.850 Schweiz 3 4:28

250 63 10 55 Stefan Schwörer SC Roche M 50 00:22:47.817 Schweiz 3 4:33

297 53 8 45 Thomas Oswald Rheinfelden M 50 00:22:04.663 Schweiz 3 4:24

289 68 12 59 Antonio Uribe Reinach M 50 00:23:17.957 Schweiz 3 4:39

21 69 13 60 Patrick Jeger LSV Basel M 50 00:23:18.500 Schweiz 3 4:39

142 72 14 62 Marcello Marangi Gipf-Oberfrick M 50 00:23:36.430 Schweiz 3 4:43

120 67 11 58 Muhammed Percin Magden M 50 00:23:13.800 Schweiz 3 4:38

M 50 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

28 Daniel Zeller FC Frick M 40 Schweiz 0

107 Lukas Albiez Rheinfelden M 40 Schweiz 0

93 Tobias Eggimann Lampenberg M 40 Schweiz 0

41 Oliver Stämpfli Kaiseraugst M 40 Schweiz 0

26 Daniel Kluwe Rheinfelden M 40 Deutschland 0

111 259 32 151 Sathishkumar Shanmugam Magden M 40 00:34:23.397 Deutschland 3 6:52

278 54 12 46 Cornel Prinz Möhlin M 40 00:22:06.157 Schweiz 3 4:25

154 55 13 47 Patrik Forster Reha Rheinfelden M 40 00:22:11.973 Schweiz 3 4:26

256 61 14 53 Orlando Pereira Rheinfelden M 40 00:22:44.890 Portugal 3 4:32

240 74 15 64 Thomas Zwerger SC Roche M 40 00:23:38.563 Österreich 3 4:43

188 79 16 67 Tobias Fleig Insieme Rheinfelden M 40 00:23:57.447 Schweiz 3 4:47

108 84 17 70 Damian Hartmann Baden M 40 00:24:11.083 Schweiz 3 4:50

85 86 18 72 Torsten Kreft Zeiningen M 40 00:24:15.687 Schweiz 3 4:51

263 94 19 77 Philipp Haumueller Rheinfelden M 40 00:24:41.910 Schweiz 3 4:56

9 269 33 154 Torsten Müller Team Nietlispach M 40 00:36:15.777 Deutschland 3 7:15

145 116 21 92 Axel Manschott Rheinfelden M 40 00:25:36.653 Schweiz 3 5:07

242 111 20 88 Lorenzo Niggli Runnershigh M 40 00:25:18.473 Schweiz 3 5:03

129 132 23 104 Eduardo Gnirss Rheinfelden M 40 00:26:39.110 Schweiz 3 5:19

296 143 24 107 Sebastian Furrer Muttenz M 40 00:27:09.057 Schweiz 3 5:25

62 154 25 111 Nicolas Furrer Rheinfelden M 40 00:27:41.353 Schweiz 3 5:32

168 161 26 114 Peter Zumsteg Reha Rheinfelden M 40 00:28:01.507 Schweiz 3 5:36

33 165 27 117 Thomas Schmelcher Rheinfelden M 40 00:28:09.310 Schweiz 3 5:37

31 212 28 135 Marcel Wunderlin Wundis M 40 00:30:36.597 Schweiz 3 6:07

24 234 29 145 Andreas Häusler Rheinfelden M 40 00:32:01.677 Schweiz 3 6:24

146 238 30 146 Cristian Caracuta Zeiningen M 40 00:32:22.230 Italien 3 6:28

11 250 31 148 Rudi Caraci Rheinfelden M 40 00:33:35.233 Italien 3 6:43

186 117 22 93 Michael Baumeler Mehlsecken M 40 00:25:37.333 Schweiz 3 5:07
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279 9 1 9 Noah Klausberger SC Liestal M U20 00:17:22.300 Schweiz 3 3:28

295 41 2 36 Ben Alideman Runnershigh M U20 00:21:12.600 Schweiz 3 4:14

M U20 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

65 253 2 149 Markus Schumacher Rheinfelden M 70 00:33:48.507 Schweiz 3 6:45

125 222 1 141 Seraphin Willi Gipf-Oberfrick M 70 00:31:13.060 Schweiz 3 6:14

M 70 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

77 226 10 142 Paul Gerhard Rheinfelden M 60 00:31:43.357 Schweiz 3 6:20

147 11 1 11 Carol Hasler HILITE Axova Solar M 60 00:18:00.590 Schweiz 3 3:36

59 209 8 133 Herbert Knutti insieme Bezirk 
Rheinfelden

M 60 00:30:29.790 Schweiz 3 6:05

36 123 7 98 Walter Jucker Rheinfelden M 60 00:25:58.683 Schweiz 3 5:11

46 115 6 91 Christian Oriet Möhlin M 60 00:25:29.907 Schweiz 3 5:05

20 110 5 87 Ulrich Bitterli Herznach M 60 00:25:13.787 Schweiz 3 5:02

275 93 4 76 Patrick Schorr Ormalingen M 60 00:24:33.970 Schweiz 3 4:54

117 91 3 74 Peter Renold Rheinfelden M 60 00:24:31.477 Schweiz 3 4:54

52 65 2 56 Gerard Ahandagbe Rheinfelden M 60 00:23:08.147 Deutschland 3 4:37

232 231 11 144 Wolfgang Hildner Rheinfelden M 60 00:31:54.167 Deutschland 3 6:22

38 210 9 134 Roland Sommerhald
er

Rheinfelden M 60 00:30:29.890 Schweiz 3 6:05

M 60 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

34 256 35 150 Urs Brogli Rheinfelden M 50 00:33:55.763 Schweiz 3 6:47

90 73 15 63 Fernando Moreira Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 50 00:23:37.060 Portugal 3 4:43

286 80 16 68 Josef Ulrich Luzern M 50 00:24:07.913 Schweiz 3 4:49

63 82 17 69 Tobias Beck Rheinfelden M 50 00:24:10.600 Schweiz 3 4:50

1 95 18 78 Marco Backschat Gazellen Rheinfelden M 50 00:24:42.223 Deutschland 3 4:56

284 109 19 86 Roman Ackeret Pontoniere M 50 00:25:13.327 Schweiz 3 5:02

82 112 20 89 Sven Hirt Lausen M 50 00:25:21.403 Schweiz 3 5:04

128 118 21 94 Mario Witthüser Rheinfelden M 50 00:25:37.933 Deutschland 3 5:07

5 122 22 97 Marcel Baud Rheinfelden M 50 00:25:57.673 Schweiz 3 5:11

137 Jörg Feldmann Diepflingen M 50 Schweiz 0

208 138 24 106 Fardin Asghari Laufgruppe Fricktal M 50 00:27:03.927 Schweiz 3 5:24

27 136 23 105 Knut Funke Rheinfelden M 50 00:26:58.680 Schweiz 3 5:23

124 168 26 119 Ronald Traut Rheinfelden M 50 00:28:11.143 Deutschland 3 5:38

187 174 27 121 Harald Fröhle Rheinfelden M 50 00:28:25.837 Deutschland 3 5:41

246 175 28 122 Jörg Lindenmann Magden M 50 00:28:27.367 Deutschland 3 5:41

259 193 29 129 Christoph Schmid Rheinfelden M 50 00:29:43.237 Schweiz 3 5:56

294 208 30 132 Hüseyin Manis Möhlin M 50 00:30:28.803 Schweiz 3 6:05

274 214 31 137 Thomas Stalder Magden M 50 00:30:45.567 Schweiz 3 6:09

231 216 32 139 Thomas Hanselmann Rheinfelden M 50 00:30:53.777 Deutschland 3 6:10

182 219 33 140 Domenico Pignone Team Pierre M 50 00:30:56.713 Schweiz 3 6:11

238 246 34 147 Tobias Frey Basel M 50 00:33:03.493 Schweiz 3 6:36

100 156 25 112 Lukas Fässler AKB M 50 00:27:46.563 Schweiz 3 5:33

M 50 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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131 21 1 3 Shoshana Huber Trimbach W 30 00:18:47.347 Schweiz 3 3:45

W 30 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

139 183 16 57 Jasmin Lea Nuoffer Rheinfelden W 20 00:29:14.307 Schweiz 3 5:50

164 184 17 58 Petra Zimmerman
n

Reha Rheinfelden W 20 00:29:14.557 Schweiz 3 5:50

267 185 18 59 Melanie Nuoffer Möhlin W 20 00:29:15.033 Schweiz 3 5:51

12 203 19 72 Melanie Bitterli Wallbach W 20 00:30:03.950 Schweiz 3 6:00

179 227 20 85 Giulia Müller Sissach W 20 00:31:44.643 Schweiz 3 6:20

177 228 21 86 Nina Zandona Rheinfelden W 20 00:31:45.407 Schweiz 3 6:21

217 233 22 89 Julie Marbot Rheinfelden W 20 00:32:01.557 Schweiz 3 6:24

151 236 24 91 Annina Wyrsch Rheinfelden W 20 00:32:09.083 Schweiz 3 6:25

248 245 25 99 Sarah Müller VBC Rheinfelden W 20 00:33:03.337 Schweiz 3 6:36

143 180 15 56 Tamara Marangi Pratteln W 20 00:29:09.593 Schweiz 3 5:49

55 Loriana Lombardi Team Zahnfee W 20 Italien 0

58 Natali Hasan Team Zahnfee W 20 Syrien 0

96 Lara Weber Laufenburg W 20 Deutschland 0

167 Stephanie Siegrist Reha Rheinfelden W 20 Schweiz 0

150 235 23 90 Vanessa Stegmüller Zullwil W 20 00:32:08.883 Schweiz 3 6:25

237 247 26 100 Annika Kolb Möhlin W 20 00:33:03.730 Schweiz 3 6:36

292 172 14 52 Andrea Strub Häfelfingen W 20 00:28:20.697 Schweiz 3 5:40

118 169 12 50 Mélanie Schoch Magden W 20 00:28:16.447 Schweiz 3 5:39

195 151 11 42 Michelle Dill Rheinfelden W 20 00:27:39.427 Schweiz 3 5:31

141 137 10 32 Tsvetana Chekunova Rheinfelden (Baden) W 20 00:27:03.247 Russland 3 5:24

293 135 9 31 Lea Degen Diepflingen W 20 00:26:56.283 Schweiz 3 5:23

99 134 8 30 Sarah Grütter AKB W 20 00:26:41.730 Schweiz 3 5:20

98 133 7 29 Rahel Grütter AKB W 20 00:26:41.147 Schweiz 3 5:20

166 130 6 28 Laura Perez Reha Rheinfelden W 20 00:26:31.407 Schweiz 3 5:18

133 71 5 10 Dana Moore Möhlin W 20 00:23:23.517 Schweiz 3 4:40

148 64 4 9 Valerie Fehlmann Arlesheim W 20 00:23:03.630 Schweiz 3 4:36

223 45 3 8 Deborah Parmera #GotRoot W 20 00:21:21.237 Brasilien 3 4:16

211 43 2 7 Deborah Itin SC Liestal W 20 00:21:20.337 Schweiz 3 4:16

152 12 1 1 Kirlène Dolce FSG Courroux W 20 00:18:03.323 Schweiz 3 3:36

14 170 13 51 Sophie Marie Baud Rheinfelden W 20 00:28:17.603 Schweiz 3 5:39

W 20 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

230 215 9 138 Nikos Hanselmann Rheinfelden M U20 00:30:51.930 Schweiz 3 6:10

244 188 8 127 Lio Kiesewetter Möhlin M U20 00:29:21.307 Deutschland 3 5:52

281 182 7 126 Kristiano Simic Möhlin M U20 00:29:10.460 Schweiz 3 5:50

234 88 6 73 Erik Pacamarra Basel M U20 00:24:24.353 Schweiz 3 4:52

220 85 5 71 Jann Stadler Rheinfelden M U20 00:24:11.523 Schweiz 3 4:50

189 58 4 50 Gabriele Bonarrigo Running Team Möhlin M U20 00:22:22.977 Schweiz 3 4:28

42 56 3 48 Fabian Stadler Möhlin M U20 00:22:14.447 Schweiz 3 4:26

185 229 10 143 Kenai Eng/Amman
n

Team Pierre M U20 00:31:50.020 Schweiz 3 6:22

M U20 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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264 83 2 14 Eveline Odink South Sydney 
Rabbitohs

W 40 00:24:11.050 Schweiz 3 4:50

155 87 3 15 Daniela Martin Reha Rheinfelden W 40 00:24:21.220 Schweiz 3 4:52

265 89 4 16 Theres Heinz Möhlin W 40 00:24:26.517 Schweiz 3 4:53

126 108 5 23 Ana Gago 
Benitez

Lampenberg W 40 00:25:12.457 Spanien 3 5:02

48 42 1 6 Daniela Böhler Rheinfelden W 40 00:21:13.790 Schweiz 3 4:14

W 40 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

122 232 25 88 Lisanne Verhagen Rheinfelden W 30 00:31:56.577 Niederlande 3 6:23

229 Kinga Jarek Allschwil W 30 Polen 0

160 Marina Caserta Reha Rheinfelden W 30 Schweiz 0

60 Nicole Stehle Turboschnecken W 30 Deutschland 0

127 271 31 117 Daria Kunz Rheinfelden W 30 00:12:52.613 Russland 2 2:34

112 268 30 115 Stefanie Hernandez 
Montero

Basel W 30 00:36:10.547 Schweiz 3 7:14

73 266 29 114 Maria Isaak Bergisch Gladbach W 30 00:35:49.393 Deutschland 3 7:09

15 258 28 108 Tanja Wenger Rheinfelden W 30 00:34:18.613 Schweiz 3 6:51

212 255 27 106 Sandra Lauk Rheinfelden W 30 00:33:53.337 Deutschland 3 6:46

213 254 26 105 Saskia Leuter Rheinfelden W 30 00:33:53.130 Deutschland 3 6:46

61 Sarah Eichkorn Turboschnecken W 30 Deutschland 0

30 223 24 82 Martina Schilling Zofingen W 30 00:31:14.450 Schweiz 3 6:14

17 217 22 78 Laura Massaro Rheinfelden W 30 00:30:53.873 Schweiz 3 6:10

202 75 2 11 Muriel Karrer SC Liestal W 30 00:23:39.207 Schweiz 3 4:43

163 81 3 13 Carina Ziller Reha Rheinfelden W 30 00:24:08.707 Deutschland 3 4:49

37 103 4 19 Jessica Gross Rheinfelden W 30 00:24:56.087 Schweiz 3 4:59

236 104 5 20 Tatevik Brändlin Es&Du W 30 00:25:01.017 Deutschland 3 5:00

174 105 6 21 Alexandra Sanz Rheinfelden W 30 00:25:04.840 Deutschland 3 5:00

130 113 7 24 Chloé Heyberger Saint-Louis Running 
Club

W 30 00:25:22.800 Frankreich 3 5:04

243 121 8 25 Armenuhi Brändlin Es&Du W 30 00:25:53.260 Deutschland 3 5:10

159 128 9 26 Nicole Steinegger Reha Rheinfelden W 30 00:26:19.720 Deutschland 3 5:15

226 221 23 81 Rebecca Wiedmer Zeiningen W 30 00:31:12.277 Schweiz 3 6:14

102 140 11 34 Noelle Sommer Rheinfelden W 30 00:27:04.510 Schweiz 3 5:24

67 129 10 27 Sibylle Winter Laufgruppe Fricktal W 30 00:26:27.787 Schweiz 3 5:17

253 145 13 37 Nora Njeri Mugwika Rheinfelden W 30 00:27:15.723 Schweiz 3 5:27

80 146 14 38 Maria Wenger Muttenz W 30 00:27:18.017 Schweiz 3 5:27

88 147 15 39 Stefanie Kaspereit Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

W 30 00:27:21.480 Schweiz 3 5:28

91 149 16 40 Jacky Passos Senleros W 30 00:27:25.557 Schweiz 3 5:29

101 157 17 45 Manon Obrist Rheinfelden W 30 00:27:48.863 Schweiz 3 5:33

113 160 18 47 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 00:27:59.053 Schweiz 3 5:35

29 190 19 63 Lea Brühwiler Aarau W 30 00:29:33.767 Schweiz 3 5:54

201 199 20 69 Alicia Miyoshi Rheinfelden W 30 00:29:51.577 Schweiz 3 5:58

260 206 21 75 Jasmin Diallo Rheinfelden W 30 00:30:07.007 Deutschland 3 6:01

203 141 12 35 Kathrin Huser Fox & Featherstone W 30 00:27:05.690 Schweiz 3 5:25

W 30 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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94 40 1 5 Sariitta Pihlajaviita-
Gugel

Interbroc W 50 00:21:04.517 Finnland 3 4:12

172 76 2 12 Anita Appius Team Swissemotions W 50 00:23:39.947 Schweiz 3 4:43

157 90 3 17 Claudia Schwörer Reha Rheinfelden W 50 00:24:29.610 Schweiz 3 4:53

103 101 4 18 Estelle Weingarten Rheinfelden W 50 00:24:52.453 Schweiz 3 4:58

116 107 5 22 Regula Egli Rheinfelden W 50 00:25:11.477 Schweiz 3 5:02

66 150 6 41 Renate Bader team fit sport W 50 00:27:30.570 Schweiz 3 5:30

235 155 7 44 Ilse Büche Reha Rheinfelden W 50 00:27:42.877 Schweiz 3 5:32

16 173 8 53 Brigitte Felder Rheinfelden W 50 00:28:22.690 Schweiz 3 5:40

68 176 9 54 Katja Tillmann Rheinfelden W 50 00:28:28.517 Deutschland 3 5:41

39 177 10 55 Annette Osterholz Möhlin W 50 00:28:52.453 Schweiz 3 5:46

40 192 12 64 Anne-Martine Arndt Möhlin W 50 00:29:42.787 Schweiz 3 5:56

23 205 13 74 Brunel Hamer Rheinfelden W 50 00:30:06.793 Niederlande 3 6:01

156 207 14 76 Simone Seger Reha Rheinfelden W 50 00:30:23.843 Schweiz 3 6:04

45 225 15 84 Alexandra Gahlinger 
Finazzi

Möhlin W 50 00:31:33.447 Schweiz 3 6:18

92 251 16 103 Claudia Peter Möhlin W 50 00:33:35.943 Schweiz 3 6:43

2 189 11 62 Nicole Oppe Laufgruppe Fricktal W 50 00:29:25.013 Schweiz 3 5:53

W 50 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

106 Tania Lopez Rheinfelden W 40 Deutschland 0

276 272 26 118 Denise Vogel Möhlin W 40 00:17:58.747 Schweiz 2 3:35

69 153 6 43 Fabienne Reynau-
Hamming

Rheinfelden W 40 00:27:39.970 Frankreich 3 5:31

81 158 7 46 Tina Hirt Lausen W 40 00:27:48.867 Schweiz 3 5:33

161 163 8 48 Diana Maier Reha Rheinfelden W 40 00:28:05.257 Deutschland 3 5:37

71 167 9 49 Aurélie Bosshard Biel-Benken W 40 00:28:10.267 Schweiz 3 5:38

105 186 10 60 Rahel Hartmann Rheinfelden W 40 00:29:16.750 Schweiz 3 5:51

221 187 11 61 Leonie Huser Birmenstorf W 40 00:29:16.900 Schweiz 3 5:51

282 195 12 65 Carmen San Martin Basel W 40 00:29:49.760 Schweiz 3 5:57

268 196 13 66 Ruth Calderon Liestal W 40 00:29:49.813 Spanien 3 5:57

35 Ramona Wüst Wallbach W 40 Schweiz 0

218 198 15 68 Laura Santiago Rheinfelden W 40 00:29:50.107 Spanien 3 5:58

266 197 14 67 Candelaria Garcia Kaiseraugst W 40 00:29:50.007 Spanien 3 5:58

32 211 17 77 Franziska Wunderlin Wundis W 40 00:30:35.897 Deutschland 3 6:07

184 218 18 79 Sabrina Kohler Team Pierre W 40 00:30:56.277 Schweiz 3 6:11

47 224 19 83 Julia Gauch Basel W 40 00:31:24.853 Schweiz 3 6:16

271 239 20 93 Tania Meneses Füllinsdorf W 40 00:32:27.967 Spanien 3 6:29

64 240 21 94 Stefanie Rezic Rheinfelden W 40 00:32:45.567 Deutschland 3 6:33

191 244 22 98 Sabine Henz Rheinfelden W 40 00:33:01.940 Schweiz 3 6:36

10 249 23 102 Chantal Caraci - 
Vögtli

Rheinfelden W 40 00:33:34.620 Schweiz 3 6:42

135 263 24 112 Daniela Petitpierre Rheinfelden W 40 00:35:03.280 Schweiz 3 7:00

277 270 25 116 Barbara Prinz Möhlin W 40 00:37:38.737 Schweiz 3 7:31

83 201 16 71 Célia Muñoz Rhyfüx Damen W 40 00:29:57.333 Portugal 3 5:59

W 40 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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121 Sinem Percin Magden W U20 Schweiz 0

216 257 12 107 Fiona Sammarchi Rheinfelden W U20 00:33:59.320 Schweiz 3 6:47

239 252 11 104 Mirijam Kolb Möhlin W U20 00:33:43.560 Schweiz 3 6:44

76 243 10 97 Nele Kluwe TSV Rheinfelden D1 W U20 00:33:00.000 Deutschland 3 6:36

207 237 9 92 Mirjam Schweizer Rheinfelden W U20 00:32:12.987 Schweiz 3 6:26

225 230 8 87 Elenia Di Stefano Rheinfelden W U20 00:31:50.120 Schweiz 3 6:22

183 220 7 80 Shya Ammann Team Pierre W U20 00:31:11.453 Schweiz 3 6:14

22 204 6 73 Lilia Zumsteg Rheinfelden W U20 00:30:04.250 Niederlande 3 6:00

287 200 5 70 Anna Stadler Rheinfelden W U20 00:29:55.977 Schweiz 3 5:59

43 142 4 36 Jasmin Finazzi Möhlin W U20 00:27:06.317 Schweiz 3 5:25

44 139 3 33 Olivia Finazzi Möhlin W U20 00:27:04.287 Schweiz 3 5:24

178 24 2 4 Sarina Littmann BTV Aarau Athletics W U20 00:19:23.023 Schweiz 3 3:52

241 18 1 2 Emmely Kaiser Wildcats Swiss 
Triathlon Team

W U20 00:18:27.733 Deutschland 3 3:41

247 260 13 109 Ana Alicia Ayala Pérez Stein W U20 00:34:59.240 Schweiz 3 6:59

W U20 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

169 248 3 101 Renata Preiss Effingen W 60 00:33:17.303 Schweiz 3 6:39

262 242 2 96 Judith Studer MagdemerDuo W 60 00:32:50.877 Schweiz 3 6:34

254 241 1 95 Susanne Müller MagdemerDuo W 60 00:32:48.100 Schweiz 3 6:33

3 264 4 113 Rita Hediger Laufgruppe Fricktal W 60 00:35:10.487 Schweiz 3 7:02

W 60 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

270 Amaloa Reyes Basel W 50 Spanien 0

57 Simone Kaufmann Team Zahnfee W 50 Schweiz 0

56 Manuela Güttinger Team Zahnfee W 50 Schweiz 0

50 262 18 111 Manuela Schranz Team CHAM W 50 00:35:01.710 Schweiz 3 7:00

51 261 17 110 Christine Salkeld Team CHAM W 50 00:35:01.610 Schweiz 3 7:00

W 50 Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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178 24 2 4 Sarina Littmann BTV Aarau Athletics W U20 00:19:23.023 Schweiz 3 3:52

272 26 4 22 Vincent Merlo SC Liestal M 50 00:19:26.973 Schweiz 3 3:53

205 27 5 23 Laurent Chapatte Aesch M 50 00:19:27.610 Schweiz 3 3:53

198 28 5 24 Jonathan Thwaite Rheinfelden M 40 00:19:35.960 Schweiz 3 3:55

219 29 7 25 David Baloira Rheinfelden M 30 00:19:37.223 Spanien 3 3:55

6 30 8 26 Quentin Oriet MÖHLIN M 30 00:19:46.223 Schweiz 3 3:57

123 31 6 27 Saverio Paonessa Running Team Möhlin M 40 00:19:56.677 Schweiz 3 3:59

170 32 7 28 Tobias Öttl Die Geltoways M 40 00:20:02.230 Deutschland 3 4:00

4 33 9 29 Mike Wenger Zeiningen M 30 00:20:14.757 Schweiz 3 4:02

190 34 8 30 Pino Bonarrigo Running Team Möhlin M 40 00:20:24.627 Schweiz 3 4:04

193 35 6 31 Markus Widler Gelterkinden M 50 00:20:41.103 Schweiz 3 4:08

280 36 10 32 Franjo Simic Running Team Möhlin M 30 00:20:52.283 Schweiz 3 4:10

8 37 11 33 Luca Fischler Wittnau M 30 00:20:53.447 Schweiz 3 4:10

114 38 9 34 Urs Engler Möhlin M 40 00:20:54.403 Schweiz 3 4:10

140 39 10 35 Andreas Isler Seuzach M 40 00:21:03.327 Schweiz 3 4:12

94 40 1 5 Sariitta Pihlajaviita-
Gugel

Interbroc W 50 00:21:04.517 Finnland 3 4:12

295 41 2 36 Ben Alideman Runnershigh M U20 00:21:12.600 Schweiz 3 4:14

291 25 4 21 Remo Goldoni Team Brino CH M 40 00:19:26.247 Baden-
Württemberg

3 3:53

54 22 3 19 Felix Vosskuhl Steinen M 40 00:19:09.313 Deutschland 3 3:49

257 1 1 1 Lukas Betschart Rickenbach M 20 00:16:01.697 Schweiz 3 3:12

222 2 2 2 Max Weigand #GotRoot M 20 00:16:01.990 Deutschland 3 3:12

261 3 1 3 Pekka Roppo Klettgau M 40 00:16:21.900 Finnland 3 3:16

136 4 1 4 Tobias Müller Fox and Featherstone M 30 00:16:32.263 Schweiz 3 3:18

192 5 2 5 Livio Hertner Swiss Triathlon Team 
SV Basel

M 30 00:16:35.110 Schweiz 3 3:19

210 6 2 6 Jarrod Brauer South Sydney 
Rabbitohs

M 40 00:16:45.737 Australien 3 3:21

273 7 3 7 Dawit Estifanos SC Liestal M 20 00:16:51.100 Schweiz 3 3:22

49 8 1 8 Andreas Böhler St. Louis Running 
Club

M 50 00:17:06.690 Schweiz 3 3:25

279 9 1 9 Noah Klausberger SC Liestal M U20 00:17:22.300 Schweiz 3 3:28

197 23 6 20 Marco Bieli Hemmiken M 30 00:19:17.773 Schweiz 3 3:51

290 10 4 10 Lars Gysin TV Hemmiken M 20 00:17:55.577 Schweiz 3 3:35

152 12 1 1 Kirlène Dolce FSG Courroux W 20 00:18:03.323 Schweiz 3 3:36

79 13 3 12 Said Houacin Illnau-Effretikon M 30 00:18:09.653 Frankreich 3 3:37

215 14 4 13 Leandro De Oliveira #GotRoot M 30 00:18:18.940 Brasilien 3 3:39

132 15 2 14 Crawford Oliphant LC Basel M 50 00:18:20.460 Schweiz 3 3:40

149 16 5 15 Benjamin Rérat FSG Alle M 20 00:18:22.457 Schweiz 3 3:40

138 17 3 16 Volker Teubler TV Bad Säckingen M 50 00:18:24.260 Deutschland 3 3:40

241 18 1 2 Emmely Kaiser Wildcats Swiss 
Triathlon Team

W U20 00:18:27.733 Deutschland 3 3:41

115 19 6 17 Dylan Lyons Rheinfelden M 20 00:18:33.273 Schweiz 3 3:42

180 20 5 18 Reto Kuoni MegaJoule M 30 00:18:38.793 Schweiz 3 3:43

131 21 1 3 Shoshana Huber Trimbach W 30 00:18:47.347 Schweiz 3 3:45

147 11 1 11 Carol Hasler HILITE Axova Solar M 60 00:18:00.590 Schweiz 3 3:36
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148 64 4 9 Valerie Fehlmann Arlesheim W 20 00:23:03.630 Schweiz 3 4:36

120 67 11 58 Muhammed Percin Magden M 50 00:23:13.800 Schweiz 3 4:38

289 68 12 59 Antonio Uribe Reinach M 50 00:23:17.957 Schweiz 3 4:39

21 69 13 60 Patrick Jeger LSV Basel M 50 00:23:18.500 Schweiz 3 4:39

285 70 18 61 Tobias Bomkamp Rheinfelden M 30 00:23:18.603 Baden-
Württemberg

3 4:39

133 71 5 10 Dana Moore Möhlin W 20 00:23:23.517 Schweiz 3 4:40

142 72 14 62 Marcello Marangi Gipf-Oberfrick M 50 00:23:36.430 Schweiz 3 4:43

90 73 15 63 Fernando Moreira Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 50 00:23:37.060 Portugal 3 4:43

240 74 15 64 Thomas Zwerger SC Roche M 40 00:23:38.563 Österreich 3 4:43

202 75 2 11 Muriel Karrer SC Liestal W 30 00:23:39.207 Schweiz 3 4:43

172 76 2 12 Anita Appius Team Swissemotions W 50 00:23:39.947 Schweiz 3 4:43

25 66 17 57 Christian Suter Basel M 30 00:23:12.790 Schweiz 3 4:38

194 77 11 65 Matteo Zandona Magden M 20 00:23:49.410 Schweiz 3 4:45

188 79 16 67 Tobias Fleig Insieme Rheinfelden M 40 00:23:57.447 Schweiz 3 4:47

286 80 16 68 Josef Ulrich Luzern M 50 00:24:07.913 Schweiz 3 4:49

163 81 3 13 Carina Ziller Reha Rheinfelden W 30 00:24:08.707 Deutschland 3 4:49

63 82 17 69 Tobias Beck Rheinfelden M 50 00:24:10.600 Schweiz 3 4:50

84 78 12 66 Tim März Rheinfelden M 20 00:23:55.527 Deutschland 3 4:47

52 65 2 56 Gerard Ahandagbe Rheinfelden M 60 00:23:08.147 Deutschland 3 4:37

250 63 10 55 Stefan Schwörer SC Roche M 50 00:22:47.817 Schweiz 3 4:33

48 42 1 6 Daniela Böhler Rheinfelden W 40 00:21:13.790 Schweiz 3 4:14

211 43 2 7 Deborah Itin SC Liestal W 20 00:21:20.337 Schweiz 3 4:16

255 44 12 37 Jamal Omar Kaiseraugst M 30 00:21:21.017 Sudan 3 4:16

223 45 3 8 Deborah Parmera #GotRoot W 20 00:21:21.237 Brasilien 3 4:16

165 46 7 38 David Soder Reha Rheinfelden M 20 00:21:30.610 Schweiz 3 4:18

204 47 8 39 Jakob Blatter Rheinfelden M 20 00:21:32.000 Deutschland 3 4:18

258 48 7 40 Ekkehard Müh BSG Evonik 
Rheinfelden

M 50 00:21:34.117 Deutschland 3 4:18

162 49 13 41 Takacs Tamas Reha Rheinfelden M 30 00:21:35.433 Deutschland 3 4:19

181 50 9 42 Chris Lanter Rheinfelden M 20 00:21:36.427 Schweiz 3 4:19

97 51 11 43 Dario Trost AKB M 40 00:21:56.027 Schweiz 3 4:23

297 53 8 45 Thomas Oswald Rheinfelden M 50 00:22:04.663 Schweiz 3 4:24

278 54 12 46 Cornel Prinz Möhlin M 40 00:22:06.157 Schweiz 3 4:25

154 55 13 47 Patrik Forster Reha Rheinfelden M 40 00:22:11.973 Schweiz 3 4:26

42 56 3 48 Fabian Stadler Möhlin M U20 00:22:14.447 Schweiz 3 4:26

283 57 9 49 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 00:22:20.850 Schweiz 3 4:28

189 58 4 50 Gabriele Bonarrigo Running Team Möhlin M U20 00:22:22.977 Schweiz 3 4:28

171 59 10 51 Daniel Frei Remigen M 20 00:22:36.033 Schweiz 3 4:31

158 60 15 52 Cedric Andrey Reha Rheinfelden M 30 00:22:40.403 Schweiz 3 4:32

256 61 14 53 Orlando Pereira Rheinfelden M 40 00:22:44.890 Portugal 3 4:32

233 62 16 54 Michael Hediger Rheinfelden M 30 00:22:44.897 Schweiz 3 4:32

209 52 14 44 Andrew Blake Rheinfelden M 30 00:22:00.553 Australien 3 4:24
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174 105 6 21 Alexandra Sanz Rheinfelden W 30 00:25:04.840 Deutschland 3 5:00

126 108 5 23 Ana Gago 
Benitez

Lampenberg W 40 00:25:12.457 Spanien 3 5:02

284 109 19 86 Roman Ackeret Pontoniere M 50 00:25:13.327 Schweiz 3 5:02

20 110 5 87 Ulrich Bitterli Herznach M 60 00:25:13.787 Schweiz 3 5:02

242 111 20 88 Lorenzo Niggli Runnershigh M 40 00:25:18.473 Schweiz 3 5:03

82 112 20 89 Sven Hirt Lausen M 50 00:25:21.403 Schweiz 3 5:04

130 113 7 24 Chloé Heyberger Saint-Louis Running 
Club

W 30 00:25:22.800 Frankreich 3 5:04

89 114 23 90 David Vetter Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 30 00:25:27.293 Deutschland 3 5:05

46 115 6 91 Christian Oriet Möhlin M 60 00:25:29.907 Schweiz 3 5:05

145 116 21 92 Axel Manschott Rheinfelden M 40 00:25:36.653 Schweiz 3 5:07

186 117 22 93 Michael Baumeler Mehlsecken M 40 00:25:37.333 Schweiz 3 5:07

116 107 5 22 Regula Egli Rheinfelden W 50 00:25:11.477 Schweiz 3 5:02

128 118 21 94 Mario Witthüser Rheinfelden M 50 00:25:37.933 Deutschland 3 5:07

95 120 25 96 Fabian Kuratle TSV Rheinfelden M 30 00:25:52.720 Schweiz 3 5:10

243 121 8 25 Armenuhi Brändlin Es&Du W 30 00:25:53.260 Deutschland 3 5:10

5 122 22 97 Marcel Baud Rheinfelden M 50 00:25:57.673 Schweiz 3 5:11

206 119 24 95 Patrick Graser Rheinfelden M 30 00:25:49.590 Deutschland 3 5:09

173 106 22 85 Patrick Sanz Rheinfelden M 30 00:25:05.223 Deutschland 3 5:01

236 104 5 20 Tatevik Brändlin Es&Du W 30 00:25:01.017 Deutschland 3 5:00

264 83 2 14 Eveline Odink South Sydney 
Rabbitohs

W 40 00:24:11.050 Schweiz 3 4:50

108 84 17 70 Damian Hartmann Baden M 40 00:24:11.083 Schweiz 3 4:50

220 85 5 71 Jann Stadler Rheinfelden M U20 00:24:11.523 Schweiz 3 4:50

85 86 18 72 Torsten Kreft Zeiningen M 40 00:24:15.687 Schweiz 3 4:51

155 87 3 15 Daniela Martin Reha Rheinfelden W 40 00:24:21.220 Schweiz 3 4:52

234 88 6 73 Erik Pacamarra Basel M U20 00:24:24.353 Schweiz 3 4:52

265 89 4 16 Theres Heinz Möhlin W 40 00:24:26.517 Schweiz 3 4:53

157 90 3 17 Claudia Schwörer Reha Rheinfelden W 50 00:24:29.610 Schweiz 3 4:53

117 91 3 74 Peter Renold Rheinfelden M 60 00:24:31.477 Schweiz 3 4:54

251 92 19 75 Thomas Regli Rheinfelden M 30 00:24:32.153 Schweiz 3 4:54

263 94 19 77 Philipp Haumueller Rheinfelden M 40 00:24:41.910 Schweiz 3 4:56

1 95 18 78 Marco Backschat Gazellen Rheinfelden M 50 00:24:42.223 Deutschland 3 4:56

110 96 20 79 Michael Lang Hellikon M 30 00:24:42.410 Schweiz 3 4:56

224 97 21 80 Emanuel Santos #GotRoot M 30 00:24:42.773 Brasilien 3 4:56

175 98 13 81 Fabian Häusel insieme Rheinfelden M 20 00:24:46.283 Schweiz 3 4:57

176 99 14 82 Robin Carrard insieme Rheinfelden M 20 00:24:46.497 Schweiz 3 4:57

87 100 15 83 Marlon Gerber Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 20 00:24:51.693 Deutschland 3 4:58

103 101 4 18 Estelle Weingarten Rheinfelden W 50 00:24:52.453 Schweiz 3 4:58

227 102 16 84 Felix Zemp Lörrach M 20 00:24:52.743 Deutschland 3 4:58

37 103 4 19 Jessica Gross Rheinfelden W 30 00:24:56.087 Schweiz 3 4:59

275 93 4 76 Patrick Schorr Ormalingen M 60 00:24:33.970 Schweiz 3 4:54
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253 145 13 37 Nora Njeri Mugwika Rheinfelden W 30 00:27:15.723 Schweiz 3 5:27

88 147 15 39 Stefanie Kaspereit Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

W 30 00:27:21.480 Schweiz 3 5:28

288 148 18 109 Tom Wyckmans Binningen M 20 00:27:24.880 Schweiz 3 5:28

91 149 16 40 Jacky Passos Senleros W 30 00:27:25.557 Schweiz 3 5:29

66 150 6 41 Renate Bader team fit sport W 50 00:27:30.570 Schweiz 3 5:30

195 151 11 42 Michelle Dill Rheinfelden W 20 00:27:39.427 Schweiz 3 5:31

200 152 19 110 Sandro Caminada Rheinfelden M 20 00:27:39.877 Schweiz 3 5:31

69 153 6 43 Fabienne Reynau-
Hamming

Rheinfelden W 40 00:27:39.970 Frankreich 3 5:31

62 154 25 111 Nicolas Furrer Rheinfelden M 40 00:27:41.353 Schweiz 3 5:32

235 155 7 44 Ilse Büche Reha Rheinfelden W 50 00:27:42.877 Schweiz 3 5:32

100 156 25 112 Lukas Fässler AKB M 50 00:27:46.563 Schweiz 3 5:33

80 146 14 38 Maria Wenger Muttenz W 30 00:27:18.017 Schweiz 3 5:27

101 157 17 45 Manon Obrist Rheinfelden W 30 00:27:48.863 Schweiz 3 5:33

249 159 31 113 Vincent Fuchs Oberrohrdorf M 30 00:27:51.297 Schweiz 3 5:34

113 160 18 47 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 00:27:59.053 Schweiz 3 5:35

168 161 26 114 Peter Zumsteg Reha Rheinfelden M 40 00:28:01.507 Schweiz 3 5:36

214 162 32 115 Marco Leuter Rheinfelden M 30 00:28:04.557 Deutschland 3 5:36

161 163 8 48 Diana Maier Reha Rheinfelden W 40 00:28:05.257 Deutschland 3 5:37

81 158 7 46 Tina Hirt Lausen W 40 00:27:48.867 Schweiz 3 5:33

296 143 24 107 Sebastian Furrer Muttenz M 40 00:27:09.057 Schweiz 3 5:25

36 123 7 98 Walter Jucker Rheinfelden M 60 00:25:58.683 Schweiz 3 5:11

245 124 26 99 Marcel Kiesewetter Möhlin M 30 00:25:59.000 Deutschland 3 5:11

86 125 27 100 Diego Stalder Sportfreunde 
Waldmeier & Vetter 
Orthopädie

M 30 00:26:04.547 Schweiz 3 5:12

153 126 17 101 Yannik Wittlin Reha Rheinfelden M 20 00:26:07.370 Schweiz 3 5:13

196 127 28 102 Alexander Popovic Basel M 30 00:26:09.010 Schweiz 3 5:13

159 128 9 26 Nicole Steinegger Reha Rheinfelden W 30 00:26:19.720 Deutschland 3 5:15

67 129 10 27 Sibylle Winter Laufgruppe Fricktal W 30 00:26:27.787 Schweiz 3 5:17

166 130 6 28 Laura Perez Reha Rheinfelden W 20 00:26:31.407 Schweiz 3 5:18

252 144 30 108 Mwenda Mugwika Basel M 30 00:27:15.717 Schweiz 3 5:27

129 132 23 104 Eduardo Gnirss Rheinfelden M 40 00:26:39.110 Schweiz 3 5:19

119 131 29 103 Sebastian Hunziker Basel M 30 00:26:31.717 Schweiz 3 5:18

99 134 8 30 Sarah Grütter AKB W 20 00:26:41.730 Schweiz 3 5:20

293 135 9 31 Lea Degen Diepflingen W 20 00:26:56.283 Schweiz 3 5:23

27 136 23 105 Knut Funke Rheinfelden M 50 00:26:58.680 Schweiz 3 5:23

141 137 10 32 Tsvetana Chekunova Rheinfelden (Baden) W 20 00:27:03.247 Russland 3 5:24

208 138 24 106 Fardin Asghari Laufgruppe Fricktal M 50 00:27:03.927 Schweiz 3 5:24

44 139 3 33 Olivia Finazzi Möhlin W U20 00:27:04.287 Schweiz 3 5:24

102 140 11 34 Noelle Sommer Rheinfelden W 30 00:27:04.510 Schweiz 3 5:24

203 141 12 35 Kathrin Huser Fox & Featherstone W 30 00:27:05.690 Schweiz 3 5:25

43 142 4 36 Jasmin Finazzi Möhlin W U20 00:27:06.317 Schweiz 3 5:25

98 133 7 29 Rahel Grütter AKB W 20 00:26:41.147 Schweiz 3 5:20
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105 186 10 60 Rahel Hartmann Rheinfelden W 40 00:29:16.750 Schweiz 3 5:51

2 189 11 62 Nicole Oppe Laufgruppe Fricktal W 50 00:29:25.013 Schweiz 3 5:53

29 190 19 63 Lea Brühwiler Aarau W 30 00:29:33.767 Schweiz 3 5:54

18 191 35 128 Florian Wenger Rheinfelden M 30 00:29:36.907 Schweiz 3 5:55

40 192 12 64 Anne-Martine Arndt Möhlin W 50 00:29:42.787 Schweiz 3 5:56

259 193 29 129 Christoph Schmid Rheinfelden M 50 00:29:43.237 Schweiz 3 5:56

78 194 36 130 Philipp Schäuble Rheinfelden M 30 00:29:44.380 Deutschland 3 5:56

282 195 12 65 Carmen San Martin Basel W 40 00:29:49.760 Schweiz 3 5:57

268 196 13 66 Ruth Calderon Liestal W 40 00:29:49.813 Spanien 3 5:57

266 197 14 67 Candelaria Garcia Kaiseraugst W 40 00:29:50.007 Spanien 3 5:58

218 198 15 68 Laura Santiago Rheinfelden W 40 00:29:50.107 Spanien 3 5:58

244 188 8 127 Lio Kiesewetter Möhlin M U20 00:29:21.307 Deutschland 3 5:52

201 199 20 69 Alicia Miyoshi Rheinfelden W 30 00:29:51.577 Schweiz 3 5:58

83 201 16 71 Célia Muñoz Rhyfüx Damen W 40 00:29:57.333 Portugal 3 5:59

109 202 37 131 Metin Senler Rheinfelden M 30 00:29:58.413 Schweiz 3 5:59

12 203 19 72 Melanie Bitterli Wallbach W 20 00:30:03.950 Schweiz 3 6:00

22 204 6 73 Lilia Zumsteg Rheinfelden W U20 00:30:04.250 Niederlande 3 6:00

23 205 13 74 Brunel Hamer Rheinfelden W 50 00:30:06.793 Niederlande 3 6:01

287 200 5 70 Anna Stadler Rheinfelden W U20 00:29:55.977 Schweiz 3 5:59

221 187 11 61 Leonie Huser Birmenstorf W 40 00:29:16.900 Schweiz 3 5:51

267 185 18 59 Melanie Nuoffer Möhlin W 20 00:29:15.033 Schweiz 3 5:51

269 164 20 116 Dario Freiermuth Kaiseraugst M 20 00:28:08.213 Schweiz 3 5:37

33 165 27 117 Thomas Schmelcher Rheinfelden M 40 00:28:09.310 Schweiz 3 5:37

72 166 21 118 Alex Moser Magden M 20 00:28:09.687 Schweiz 3 5:37

71 167 9 49 Aurélie Bosshard Biel-Benken W 40 00:28:10.267 Schweiz 3 5:38

124 168 26 119 Ronald Traut Rheinfelden M 50 00:28:11.143 Deutschland 3 5:38

118 169 12 50 Mélanie Schoch Magden W 20 00:28:16.447 Schweiz 3 5:39

14 170 13 51 Sophie Marie Baud Rheinfelden W 20 00:28:17.603 Schweiz 3 5:39

53 171 33 120 Roman Schaad Arielle, die 
Meerjungfrau

M 30 00:28:17.717 Schweiz 3 5:39

292 172 14 52 Andrea Strub Häfelfingen W 20 00:28:20.697 Schweiz 3 5:40

16 173 8 53 Brigitte Felder Rheinfelden W 50 00:28:22.690 Schweiz 3 5:40

246 175 28 122 Jörg Lindenmann Magden M 50 00:28:27.367 Deutschland 3 5:41

68 176 9 54 Katja Tillmann Rheinfelden W 50 00:28:28.517 Deutschland 3 5:41

39 177 10 55 Annette Osterholz Möhlin W 50 00:28:52.453 Schweiz 3 5:46

134 178 22 123 Matteo Gröflin Stein M 20 00:28:53.020 Schweiz 3 5:46

7 179 34 124 Christian Schwarz Möhlin M 30 00:29:04.493 Schweiz 3 5:48

143 180 15 56 Tamara Marangi Pratteln W 20 00:29:09.593 Schweiz 3 5:49

144 181 23 125 Alessandro Zamorano Kaiseraugst M 20 00:29:10.247 Schweiz 3 5:50

281 182 7 126 Kristiano Simic Möhlin M U20 00:29:10.460 Schweiz 3 5:50

139 183 16 57 Jasmin Lea Nuoffer Rheinfelden W 20 00:29:14.307 Schweiz 3 5:50

164 184 17 58 Petra Zimmerman
n

Reha Rheinfelden W 20 00:29:14.557 Schweiz 3 5:50

187 174 27 121 Harald Fröhle Rheinfelden M 50 00:28:25.837 Deutschland 3 5:41
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177 228 21 86 Nina Zandona Rheinfelden W 20 00:31:45.407 Schweiz 3 6:21

225 230 8 87 Elenia Di Stefano Rheinfelden W U20 00:31:50.120 Schweiz 3 6:22

232 231 11 144 Wolfgang Hildner Rheinfelden M 60 00:31:54.167 Deutschland 3 6:22

122 232 25 88 Lisanne Verhagen Rheinfelden W 30 00:31:56.577 Niederlande 3 6:23

217 233 22 89 Julie Marbot Rheinfelden W 20 00:32:01.557 Schweiz 3 6:24

24 234 29 145 Andreas Häusler Rheinfelden M 40 00:32:01.677 Schweiz 3 6:24

150 235 23 90 Vanessa Stegmüller Zullwil W 20 00:32:08.883 Schweiz 3 6:25

151 236 24 91 Annina Wyrsch Rheinfelden W 20 00:32:09.083 Schweiz 3 6:25

207 237 9 92 Mirjam Schweizer Rheinfelden W U20 00:32:12.987 Schweiz 3 6:26

146 238 30 146 Cristian Caracuta Zeiningen M 40 00:32:22.230 Italien 3 6:28

271 239 20 93 Tania Meneses Füllinsdorf W 40 00:32:27.967 Spanien 3 6:29

185 229 10 143 Kenai Eng/Amman
n

Team Pierre M U20 00:31:50.020 Schweiz 3 6:22

64 240 21 94 Stefanie Rezic Rheinfelden W 40 00:32:45.567 Deutschland 3 6:33

262 242 2 96 Judith Studer MagdemerDuo W 60 00:32:50.877 Schweiz 3 6:34

76 243 10 97 Nele Kluwe TSV Rheinfelden D1 W U20 00:33:00.000 Deutschland 3 6:36

191 244 22 98 Sabine Henz Rheinfelden W 40 00:33:01.940 Schweiz 3 6:36

248 245 25 99 Sarah Müller VBC Rheinfelden W 20 00:33:03.337 Schweiz 3 6:36

238 246 34 147 Tobias Frey Basel M 50 00:33:03.493 Schweiz 3 6:36

254 241 1 95 Susanne Müller MagdemerDuo W 60 00:32:48.100 Schweiz 3 6:33

77 226 10 142 Paul Gerhard Rheinfelden M 60 00:31:43.357 Schweiz 3 6:20

260 206 21 75 Jasmin Diallo Rheinfelden W 30 00:30:07.007 Deutschland 3 6:01

156 207 14 76 Simone Seger Reha Rheinfelden W 50 00:30:23.843 Schweiz 3 6:04

294 208 30 132 Hüseyin Manis Möhlin M 50 00:30:28.803 Schweiz 3 6:05

59 209 8 133 Herbert Knutti insieme Bezirk 
Rheinfelden

M 60 00:30:29.790 Schweiz 3 6:05

38 210 9 134 Roland Sommerhald
er

Rheinfelden M 60 00:30:29.890 Schweiz 3 6:05

32 211 17 77 Franziska Wunderlin Wundis W 40 00:30:35.897 Deutschland 3 6:07

31 212 28 135 Marcel Wunderlin Wundis M 40 00:30:36.597 Schweiz 3 6:07

104 213 38 136 Björn Böni TSV Rheinfelden M 30 00:30:40.090 Schweiz 3 6:08

179 227 20 85 Giulia Müller Sissach W 20 00:31:44.643 Schweiz 3 6:20

230 215 9 138 Nikos Hanselmann Rheinfelden M U20 00:30:51.930 Schweiz 3 6:10

274 214 31 137 Thomas Stalder Magden M 50 00:30:45.567 Schweiz 3 6:09

17 217 22 78 Laura Massaro Rheinfelden W 30 00:30:53.873 Schweiz 3 6:10

184 218 18 79 Sabrina Kohler Team Pierre W 40 00:30:56.277 Schweiz 3 6:11

182 219 33 140 Domenico Pignone Team Pierre M 50 00:30:56.713 Schweiz 3 6:11

183 220 7 80 Shya Ammann Team Pierre W U20 00:31:11.453 Schweiz 3 6:14

226 221 23 81 Rebecca Wiedmer Zeiningen W 30 00:31:12.277 Schweiz 3 6:14

125 222 1 141 Seraphin Willi Gipf-Oberfrick M 70 00:31:13.060 Schweiz 3 6:14

30 223 24 82 Martina Schilling Zofingen W 30 00:31:14.450 Schweiz 3 6:14

47 224 19 83 Julia Gauch Basel W 40 00:31:24.853 Schweiz 3 6:16

45 225 15 84 Alexandra Gahlinger 
Finazzi

Möhlin W 50 00:31:33.447 Schweiz 3 6:18

231 216 32 139 Thomas Hanselmann Rheinfelden M 50 00:30:53.777 Deutschland 3 6:10
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9 269 33 154 Torsten Müller Team Nietlispach M 40 00:36:15.777 Deutschland 3 7:15

276 272 26 118 Denise Vogel Möhlin W 40 00:17:58.747 Schweiz 2 3:35

13 Simon Seiler Rheinfelden M 20 Schweiz 0

19 Dario De Vita Wallbach M 30 Italien 0

26 Daniel Kluwe Rheinfelden M 40 Deutschland 0

28 Daniel Zeller FC Frick M 40 Schweiz 0

35 Ramona Wüst Wallbach W 40 Schweiz 0

41 Oliver Stämpfli Kaiseraugst M 40 Schweiz 0

55 Loriana Lombardi Team Zahnfee W 20 Italien 0

56 Manuela Güttinger Team Zahnfee W 50 Schweiz 0

57 Simone Kaufmann Team Zahnfee W 50 Schweiz 0

127 271 31 117 Daria Kunz Rheinfelden W 30 00:12:52.613 Russland 2 2:34

58 Natali Hasan Team Zahnfee W 20 Syrien 0

61 Sarah Eichkorn Turboschnecken W 30 Deutschland 0

70 Giacumin Cattelan Münchenstein M 20 Schweiz 0

93 Tobias Eggimann Lampenberg M 40 Schweiz 0

96 Lara Weber Laufenburg W 20 Deutschland 0

106 Tania Lopez Rheinfelden W 40 Deutschland 0

60 Nicole Stehle Turboschnecken W 30 Deutschland 0

277 270 25 116 Barbara Prinz Möhlin W 40 00:37:38.737 Schweiz 3 7:31

112 268 30 115 Stefanie Hernandez 
Montero

Basel W 30 00:36:10.547 Schweiz 3 7:14

237 247 26 100 Annika Kolb Möhlin W 20 00:33:03.730 Schweiz 3 6:36

169 248 3 101 Renata Preiss Effingen W 60 00:33:17.303 Schweiz 3 6:39

10 249 23 102 Chantal Caraci - 
Vögtli

Rheinfelden W 40 00:33:34.620 Schweiz 3 6:42

11 250 31 148 Rudi Caraci Rheinfelden M 40 00:33:35.233 Italien 3 6:43

92 251 16 103 Claudia Peter Möhlin W 50 00:33:35.943 Schweiz 3 6:43

239 252 11 104 Mirijam Kolb Möhlin W U20 00:33:43.560 Schweiz 3 6:44

65 253 2 149 Markus Schumacher Rheinfelden M 70 00:33:48.507 Schweiz 3 6:45

213 254 26 105 Saskia Leuter Rheinfelden W 30 00:33:53.130 Deutschland 3 6:46

212 255 27 106 Sandra Lauk Rheinfelden W 30 00:33:53.337 Deutschland 3 6:46

34 256 35 150 Urs Brogli Rheinfelden M 50 00:33:55.763 Schweiz 3 6:47

15 258 28 108 Tanja Wenger Rheinfelden W 30 00:34:18.613 Schweiz 3 6:51

111 259 32 151 Sathishkumar Shanmugam Magden M 40 00:34:23.397 Deutschland 3 6:52

247 260 13 109 Ana Alicia Ayala Pérez Stein W U20 00:34:59.240 Schweiz 3 6:59

51 261 17 110 Christine Salkeld Team CHAM W 50 00:35:01.610 Schweiz 3 7:00

50 262 18 111 Manuela Schranz Team CHAM W 50 00:35:01.710 Schweiz 3 7:00

135 263 24 112 Daniela Petitpierre Rheinfelden W 40 00:35:03.280 Schweiz 3 7:00

3 264 4 113 Rita Hediger Laufgruppe Fricktal W 60 00:35:10.487 Schweiz 3 7:02

75 265 39 152 Johann Isaak Rheinfelden M 30 00:35:48.543 Deutschland 3 7:09

73 266 29 114 Maria Isaak Bergisch Gladbach W 30 00:35:49.393 Deutschland 3 7:09

74 267 40 153 Marc Isaak Bergisch-Gladbach M 30 00:35:49.597 Deutschland 3 7:09

216 257 12 107 Fiona Sammarchi Rheinfelden W U20 00:33:59.320 Schweiz 3 6:47
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107 Lukas Albiez Rheinfelden M 40 Schweiz 0

121 Sinem Percin Magden W U20 Schweiz 0

137 Jörg Feldmann Diepflingen M 50 Schweiz 0

160 Marina Caserta Reha Rheinfelden W 30 Schweiz 0

167 Stephanie Siegrist Reha Rheinfelden W 20 Schweiz 0

199 Leo Kerscher SVGG Hirschlanden-
Schöckingen

M 30 Deutschland 0

228 Piotr Przydatek Allschwil M 30 Polen 0

229 Kinga Jarek Allschwil W 30 Polen 0

270 Amaloa Reyes Basel W 50 Spanien 0

Hauptlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace



Stand (timestamp): 23.04.2023 15:19:26

Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 1 von 1 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

416 16 1 7 Ana-Lia Buholzer Magden WU 16 00:07:55.597 Schweiz 3 5:16

WU 16 Jugendlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

403 Magdalena Schmidt FC Rheinfelden WU 14 Schweiz 0

414 18 7 8 Helin Manis Running Team Möhlin WU 14 00:09:08.653 Schweiz 3 6:05

415 15 6 6 Alessia Bonarrigo Running Team Möhlin WU 14 00:07:46.703 Schweiz 3 5:10

410 14 5 5 Maïlys Schmidt Rheinfelden WU 14 00:07:40.850 Schweiz 3 5:06

408 12 4 4 Janina Schweizer Magden WU 14 00:07:29.333 Schweiz 3 4:59

417 5 3 3 Ava Sollberger Rheinfelden WU 14 00:06:20.177 Schweiz 3 4:13

412 4 2 2 Sina Fleig Hellikon WU 14 00:06:11.547 Schweiz 3 4:07

411 3 1 1 Lucie Fleig Hellikon WU 14 00:06:11.460 Schweiz 3 4:07

WU 14 Jugendlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

406 7 1 4 Lionel Hirt Lausen MU 16 00:06:40.060 Schweiz 3 4:26

MU 16 Jugendlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

404 Lenny Schmid TV Zofingen LA MU 14 Schweiz 0

420 19 10 11 Alessio Stäheli Rheinfelden MU 14 00:09:24.503 Schweiz 3 6:16

401 13 8 9 Francis Gaeta Rheinfelden MU 14 00:07:35.450 Schweiz 3 5:03

405 11 7 8 Ruben Hirt Lausen MU 14 00:07:11.507 Schweiz 3 4:47

413 10 6 7 Christian Herta Rheinfelden MU 14 00:07:02.727 Schweiz 3 4:41

418 9 5 6 Julian Kürsteiner Rheinfelden MU 14 00:07:00.077 Schweiz 3 4:40

422 8 4 5 David Engler Möhlin MU 14 00:06:56.710 Schweiz 3 4:37

402 6 3 3 Marvin Kalt Rheinfelden MU 14 00:06:23.307 Schweiz 3 4:15

419 2 2 2 Paulo Gnirss Rheinfelden MU 14 00:05:59.367 Schweiz 3 3:59

409 1 1 1 Lenny Schmid Zofingen MU 14 00:05:27.890 Schweiz 3 3:38

407 17 9 10 Nevio Ciapponi Rheinfelden MU 14 00:08:21.097 Schweiz 3 5:34

MU 14 Jugendlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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418 9 5 6 Julian Kürsteiner Rheinfelden MU 14 00:07:00.077 Schweiz 3 4:40

420 19 10 11 Alessio Stäheli Rheinfelden MU 14 00:09:24.503 Schweiz 3 6:16

414 18 7 8 Helin Manis Running Team Möhlin WU 14 00:09:08.653 Schweiz 3 6:05

407 17 9 10 Nevio Ciapponi Rheinfelden MU 14 00:08:21.097 Schweiz 3 5:34

416 16 1 7 Ana-Lia Buholzer Magden WU 16 00:07:55.597 Schweiz 3 5:16

415 15 6 6 Alessia Bonarrigo Running Team Möhlin WU 14 00:07:46.703 Schweiz 3 5:10

410 14 5 5 Maïlys Schmidt Rheinfelden WU 14 00:07:40.850 Schweiz 3 5:06

401 13 8 9 Francis Gaeta Rheinfelden MU 14 00:07:35.450 Schweiz 3 5:03

408 12 4 4 Janina Schweizer Magden WU 14 00:07:29.333 Schweiz 3 4:59

405 11 7 8 Ruben Hirt Lausen MU 14 00:07:11.507 Schweiz 3 4:47

413 10 6 7 Christian Herta Rheinfelden MU 14 00:07:02.727 Schweiz 3 4:41

404 Lenny Schmid TV Zofingen LA MU 14 Schweiz 0

422 8 4 5 David Engler Möhlin MU 14 00:06:56.710 Schweiz 3 4:37

406 7 1 4 Lionel Hirt Lausen MU 16 00:06:40.060 Schweiz 3 4:26

402 6 3 3 Marvin Kalt Rheinfelden MU 14 00:06:23.307 Schweiz 3 4:15

417 5 3 3 Ava Sollberger Rheinfelden WU 14 00:06:20.177 Schweiz 3 4:13

412 4 2 2 Sina Fleig Hellikon WU 14 00:06:11.547 Schweiz 3 4:07

411 3 1 1 Lucie Fleig Hellikon WU 14 00:06:11.460 Schweiz 3 4:07

419 2 2 2 Paulo Gnirss Rheinfelden MU 14 00:05:59.367 Schweiz 3 3:59

409 1 1 1 Lenny Schmid Zofingen MU 14 00:05:27.890 Schweiz 3 3:38

403 Magdalena Schmidt FC Rheinfelden WU 14 Schweiz 0
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669 3 2 2 Emir Özcan Gipf-Oberfrick MU 12 00:02:55.910 Schweiz 2 3:53

624 5 3 3 Lias Kron FC Rheinfelden E rot MU 12 00:02:57.970 Schweiz 2 3:56

612 6 4 4 Tim Steiger FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:00.387 Schweiz 2 4:00

642 7 5 5 Leon Leumann UHC Nuglar United MU 12 00:03:01.943 Schweiz 2 4:01

664 9 6 6 Samuel Öttl Die Geltoways MU 12 00:03:03.853 Deutschland 2 4:04

691 12 7 8 Lionel Klieber Rheinfelden MU 12 00:03:08.100 Schweiz 2 4:10

687 13 8 9 Lionel Peter Seewen MU 12 00:03:14.950 Schweiz 2 4:18

646 18 9 13 Anish Kumar Sathish Magden MU 12 00:03:19.453 Deutschland 2 4:25

605 21 10 14 Gian Farinha FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:21.260 Schweiz 2 4:28

606 25 11 15 Nilay Siegrist FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:24.790 Schweiz 2 4:32

697 1 1 1 Luka Hentschel Frick MU 12 00:02:53.080 Schweiz 2 3:50

611 37 14 23 Emilio Gaeta FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:34.387 Schweiz 2 4:45

604 44 15 27 Luay Elkour FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:47.017 Schweiz 2 5:02

613 46 16 29 Colin Rudiger FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:48.307 Schweiz 2 5:04

678 65 17 39 Yaron Stäheli Rheinfelden MU 12 00:04:16.147 Schweiz 2 5:41

610 88 18 43 Jasper Koenig FC Rheinfelden E rot MU 12 00:00:02.343 Schweiz 1 0:02

615 89 19 44 Mateo Sticco Rheinfelden MU 12 00:00:03.027 Schweiz 1 0:04

608 27 12 16 Thierry Schweizer FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:25.993 Schweiz 2 4:33

603 29 13 18 Nael Kalt FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:27.000 Schweiz 2 4:36

MU 12 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

643 Nicolas Barros Rheinfelden MU 10 Schweiz 0

661 11 1 7 Sandro Bischoff Rheinfelden MU 10 00:03:06.180 Schweiz 2 4:08

631 14 2 10 Thierry Hirt Lausen MU 10 00:03:16.627 Schweiz 2 4:21

685 15 3 11 Emil Geiger Rheinfelden MU 10 00:03:17.197 Schweiz 2 4:22

674 17 4 12 Brian Hasler Jugi Hellikon MU 10 00:03:19.150 Schweiz 2 4:25

607 28 5 17 Diell Durakaj FC Rheinfelden E rot MU 10 00:03:26.660 Schweiz 2 4:34

640 34 6 20 Liron Weber Klasse 1a Robersten MU 10 00:03:32.837 Schweiz 2 4:42

649 35 7 21 David Nicolas Bianu Rheinfelden MU 10 00:03:33.767 Deutschland 2 4:44

637 38 8 24 Felix Neuhofer Rheinfelden MU 10 00:03:35.330 Schweiz 2 4:46

647 Jeremy Jordan Möhlin MU 10 Schweiz 0

628 40 10 26 Nico Schöpfer Klasse 1a Robersten MU 10 00:03:38.443 Schweiz 2 4:50

625 39 9 25 Nic Lässer Muttenz MU 10 00:03:36.147 Schweiz 2 4:48

630 47 12 30 Silvan Haug Rheinfelden MU 10 00:03:48.547 Schweiz 2 5:04

682 49 13 31 Samuel Tanner FC Rheinfelden MU 10 00:03:50.260 Schweiz 2 5:06

694 54 14 33 Orlando Kosviner Rheinfelden MU 10 00:03:53.863 Schweiz 2 5:10

684 55 15 34 Moritz Gerber FC Rheinfelden MU 10 00:03:53.900 Schweiz 2 5:10

683 56 16 35 Eli Lang FC Rheinfelden MU 10 00:03:54.633 Schweiz 2 5:12

681 57 17 36 Arian Sefai FC Rheinfelden MU 10 00:03:55.663 Schweiz 2 5:13

680 59 18 37 David Schaffner Rheinfelden MU 10 00:04:00.817 Schweiz 2 5:20

700 66 19 40 Oliver Schulte Rheinfelden MU 10 00:04:20.267 Deutschland 2 5:46

627 77 20 41 Luca Hoffrichter Klasse 1a Robersten MU 10 00:04:35.247 Schweiz 2 6:06

632 45 11 28 Milo Schläpfer Rheinfelden MU 10 00:03:47.643 Schweiz 2 5:02

MU 10 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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614 2 1 1 Amy Schmid TV Zofingen LA WU 12 00:02:55.753 Schweiz 2 3:53

676 4 2 2 Fia Brauer South Sydney 
Rabbitohs

WU 12 00:02:57.483 Schweiz 2 3:56

672 10 3 4 Mei Blättler Kids +Athletics WU 12 00:03:05.720 Schweiz 2 4:06

WU 12 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

620 72 15 32 Anouk Tanner FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:24.657 Schweiz 2 5:52

645 Linda Zellweger Sissach WU 10 Schweiz 0

635 Livia Braun Klasse 1a WU 10 Schweiz 0

652 78 19 37 Mia Buser FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:35.267 Schweiz 2 6:06

633 76 18 36 Elina Lang Rheinfelden WU 10 00:04:32.230 Schweiz 2 6:02

657 74 17 34 Edda Thiele FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:28.663 Schweiz 2 5:57

656 73 16 33 Magdalena Schmidt FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:28.207 Schweiz 2 5:57

618 71 14 31 Lorena Definti FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:23.733 Schweiz 2 5:50

679 69 12 29 Natalia Stäheli Rheinfelden WU 10 00:04:21.753 Schweiz 2 5:48

641 67 11 27 Myla Leumann TV Büren WU 10 00:04:20.787 Schweiz 2 5:46

636 63 10 26 Helena Neuhofer Rheinfelden WU 10 00:04:08.237 Schweiz 2 5:30

622 60 9 23 Laila Wyniger FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:02.183 Schweiz 2 5:22

617 53 8 21 Livia Nyima Christen FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:53.777 Schweiz 2 5:10

621 52 7 20 Melina Utelli FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:53.090 Schweiz 2 5:10

619 33 6 14 Noemi Di Matteo FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:32.003 Schweiz 2 4:42

677 31 5 13 Nova Brauer South Sydney 
Rabbitohs

WU 10 00:03:29.927 Schweiz 2 4:38

634 24 4 10 June Anouk Baumgartne
r

Rheinfelden WU 10 00:03:24.377 Schweiz 2 4:32

629 20 3 7 Aurea Waldburger TV Muttenz athletics WU 10 00:03:20.513 Schweiz 2 4:26

626 16 2 5 Lya Lässer Muttenz WU 10 00:03:17.587 Schweiz 2 4:22

693 8 1 3 Lia Moosmann Hellikon WU 10 00:03:02.230 Schweiz 2 4:02

616 70 13 30 Angelika Capote 
Granado

FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:22.907 Schweiz 2 5:49

WU 10 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

648 87 5 42 Noa Duhanaj Klasse 1a MU 8 00:07:24.497 Kroatien 2 9:52

650 64 4 38 Oleksandr Balanutsa Rheinfelden MU 8 00:04:15.783 Ukraine 2 5:40

602 51 3 32 Levi Reimann Magden MU 8 00:03:52.237 Schweiz 2 5:09

675 36 2 22 Jayden Hasler Kitu Hellikon MU 8 00:03:33.990 Schweiz 2 4:44

686 32 1 19 Anton Geiger Rheinfelden MU 8 00:03:31.680 Schweiz 2 4:41

662 Felix Wuitschik Magden MU 8 Schweiz 0

MU 8 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

609 Nikola Trubajic FC Rheinfelden E rot MU 12 Schweiz 0

MU 12 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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place
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platz
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platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 23.04.2023 15:38:38

Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 3 von 3 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

692 50 2 19 Elis Moosmann Hellikon WU 8 00:03:50.987 Schweiz 2 5:06

673 86 15 45 Madlaina Zumsteg Magden WU 8 00:05:25.277 Schweiz 2 7:13

601 85 14 44 Leonie Wenger Rheinfelden WU 8 00:05:15.850 Schweiz 2 7:00

659 84 13 43 Liana Abdulqader FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:54.973 Schweiz 2 6:32

654 83 12 42 Sofia Di Matteo FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:54.597 Schweiz 2 6:32

651 82 11 41 Valentina Gaeta FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:51.337 Schweiz 2 6:28

667 81 10 40 Liza Tolochko Rheinfelden WU 8 00:04:46.673 Ukraine 2 6:21

671 80 9 39 Emma Schwarz Magden WU 8 00:04:37.753 Deutschland 2 6:09

653 79 8 38 Ella Christen FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:37.123 Schweiz 2 6:09

655 75 7 35 Giulia Fahrina FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:28.990 Schweiz 2 5:57

638 68 6 28 Eline Ciapponi Klasse 1a Robersten WU 8 00:04:21.703 Schweiz 2 5:48

639 62 5 25 Sara Ademaj Klasse 1a WU 8 00:04:07.710 Schweiz 2 5:29

663 61 4 24 Marlene Öttl Die Geltoways WU 8 00:04:03.063 Deutschland 2 5:24

665 58 3 22 Ella Sanz Rheinfelden WU 8 00:03:55.793 Deutschland 2 5:13

421 Amelie Wenger Zeiningen WU 8 Schweiz 0

690 43 1 17 Sara Klieber Rheinfelden WU 8 00:03:45.110 Schweiz 2 5:00

658 Charline Winter FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 Schweiz 0

WU 8 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

644 Nina Zellweger Sissach WU 12 Schweiz 0

688 48 11 18 Leonie Engler Möhlin WU 12 00:03:48.817 Schweiz 2 5:04

689 42 10 16 Julia Klieber Rheinfelden WU 12 00:03:43.767 Schweiz 2 4:57

623 41 9 15 Jana Wyss FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 12 00:03:39.487 Schweiz 2 4:52

666 30 8 12 Juliana Schmidt Rheinfelden WU 12 00:03:27.770 Schweiz 2 4:36

696 26 7 11 Anouk Kosviner Rheinfelden WU 12 00:03:25.393 Schweiz 2 4:33

695 23 6 9 Sophie Triebold Magden WU 12 00:03:24.200 Schweiz 2 4:32

698 22 5 8 Victoria Oswald Rheinfelden WU 12 00:03:21.720 Schweiz 2 4:28

668 19 4 6 Hazal Özcan Gipf-Oberfrick WU 12 00:03:20.147 Schweiz 2 4:26

WU 12 Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

number total 
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place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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634 24 4 10 June Anouk Baumgartne
r

Rheinfelden WU 10 00:03:24.377 Schweiz 2 4:32

696 26 7 11 Anouk Kosviner Rheinfelden WU 12 00:03:25.393 Schweiz 2 4:33

608 27 12 16 Thierry Schweizer FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:25.993 Schweiz 2 4:33

607 28 5 17 Diell Durakaj FC Rheinfelden E rot MU 10 00:03:26.660 Schweiz 2 4:34

603 29 13 18 Nael Kalt FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:27.000 Schweiz 2 4:36

666 30 8 12 Juliana Schmidt Rheinfelden WU 12 00:03:27.770 Schweiz 2 4:36

677 31 5 13 Nova Brauer South Sydney 
Rabbitohs

WU 10 00:03:29.927 Schweiz 2 4:38

686 32 1 19 Anton Geiger Rheinfelden MU 8 00:03:31.680 Schweiz 2 4:41

619 33 6 14 Noemi Di Matteo FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:32.003 Schweiz 2 4:42

640 34 6 20 Liron Weber Klasse 1a Robersten MU 10 00:03:32.837 Schweiz 2 4:42

649 35 7 21 David Nicolas Bianu Rheinfelden MU 10 00:03:33.767 Deutschland 2 4:44

675 36 2 22 Jayden Hasler Kitu Hellikon MU 8 00:03:33.990 Schweiz 2 4:44

611 37 14 23 Emilio Gaeta FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:34.387 Schweiz 2 4:45

637 38 8 24 Felix Neuhofer Rheinfelden MU 10 00:03:35.330 Schweiz 2 4:46

625 39 9 25 Nic Lässer Muttenz MU 10 00:03:36.147 Schweiz 2 4:48

628 40 10 26 Nico Schöpfer Klasse 1a Robersten MU 10 00:03:38.443 Schweiz 2 4:50

623 41 9 15 Jana Wyss FC Rheinfelden 
Mädchen F Juniorinne

WU 12 00:03:39.487 Schweiz 2 4:52

606 25 11 15 Nilay Siegrist FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:24.790 Schweiz 2 4:32

698 22 5 8 Victoria Oswald Rheinfelden WU 12 00:03:21.720 Schweiz 2 4:28

697 1 1 1 Luka Hentschel Frick MU 12 00:02:53.080 Schweiz 2 3:50

614 2 1 1 Amy Schmid TV Zofingen LA WU 12 00:02:55.753 Schweiz 2 3:53

669 3 2 2 Emir Özcan Gipf-Oberfrick MU 12 00:02:55.910 Schweiz 2 3:53

676 4 2 2 Fia Brauer South Sydney 
Rabbitohs

WU 12 00:02:57.483 Schweiz 2 3:56

624 5 3 3 Lias Kron FC Rheinfelden E rot MU 12 00:02:57.970 Schweiz 2 3:56

612 6 4 4 Tim Steiger FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:00.387 Schweiz 2 4:00

642 7 5 5 Leon Leumann UHC Nuglar United MU 12 00:03:01.943 Schweiz 2 4:01

693 8 1 3 Lia Moosmann Hellikon WU 10 00:03:02.230 Schweiz 2 4:02

664 9 6 6 Samuel Öttl Die Geltoways MU 12 00:03:03.853 Deutschland 2 4:04

695 23 6 9 Sophie Triebold Magden WU 12 00:03:24.200 Schweiz 2 4:32

672 10 3 4 Mei Blättler Kids +Athletics WU 12 00:03:05.720 Schweiz 2 4:06

691 12 7 8 Lionel Klieber Rheinfelden MU 12 00:03:08.100 Schweiz 2 4:10

687 13 8 9 Lionel Peter Seewen MU 12 00:03:14.950 Schweiz 2 4:18

631 14 2 10 Thierry Hirt Lausen MU 10 00:03:16.627 Schweiz 2 4:21

685 15 3 11 Emil Geiger Rheinfelden MU 10 00:03:17.197 Schweiz 2 4:22

626 16 2 5 Lya Lässer Muttenz WU 10 00:03:17.587 Schweiz 2 4:22

674 17 4 12 Brian Hasler Jugi Hellikon MU 10 00:03:19.150 Schweiz 2 4:25

646 18 9 13 Anish Kumar Sathish Magden MU 12 00:03:19.453 Deutschland 2 4:25

668 19 4 6 Hazal Özcan Gipf-Oberfrick WU 12 00:03:20.147 Schweiz 2 4:26

629 20 3 7 Aurea Waldburger TV Muttenz athletics WU 10 00:03:20.513 Schweiz 2 4:26

605 21 10 14 Gian Farinha FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:21.260 Schweiz 2 4:28

661 11 1 7 Sandro Bischoff Rheinfelden MU 10 00:03:06.180 Schweiz 2 4:08

Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf
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650 64 4 38 Oleksandr Balanutsa Rheinfelden MU 8 00:04:15.783 Ukraine 2 5:40

641 67 11 27 Myla Leumann TV Büren WU 10 00:04:20.787 Schweiz 2 5:46

638 68 6 28 Eline Ciapponi Klasse 1a Robersten WU 8 00:04:21.703 Schweiz 2 5:48

679 69 12 29 Natalia Stäheli Rheinfelden WU 10 00:04:21.753 Schweiz 2 5:48

616 70 13 30 Angelika Capote 
Granado

FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:22.907 Schweiz 2 5:49

618 71 14 31 Lorena Definti FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:23.733 Schweiz 2 5:50

620 72 15 32 Anouk Tanner FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:24.657 Schweiz 2 5:52

656 73 16 33 Magdalena Schmidt FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:28.207 Schweiz 2 5:57

657 74 17 34 Edda Thiele FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:28.663 Schweiz 2 5:57

655 75 7 35 Giulia Fahrina FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:28.990 Schweiz 2 5:57

633 76 18 36 Elina Lang Rheinfelden WU 10 00:04:32.230 Schweiz 2 6:02

700 66 19 40 Oliver Schulte Rheinfelden MU 10 00:04:20.267 Deutschland 2 5:46

627 77 20 41 Luca Hoffrichter Klasse 1a Robersten MU 10 00:04:35.247 Schweiz 2 6:06

678 65 17 39 Yaron Stäheli Rheinfelden MU 12 00:04:16.147 Schweiz 2 5:41

636 63 10 26 Helena Neuhofer Rheinfelden WU 10 00:04:08.237 Schweiz 2 5:30

689 42 10 16 Julia Klieber Rheinfelden WU 12 00:03:43.767 Schweiz 2 4:57

690 43 1 17 Sara Klieber Rheinfelden WU 8 00:03:45.110 Schweiz 2 5:00

604 44 15 27 Luay Elkour FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:47.017 Schweiz 2 5:02

632 45 11 28 Milo Schläpfer Rheinfelden MU 10 00:03:47.643 Schweiz 2 5:02

613 46 16 29 Colin Rudiger FC Rheinfelden E rot MU 12 00:03:48.307 Schweiz 2 5:04

630 47 12 30 Silvan Haug Rheinfelden MU 10 00:03:48.547 Schweiz 2 5:04

688 48 11 18 Leonie Engler Möhlin WU 12 00:03:48.817 Schweiz 2 5:04

682 49 13 31 Samuel Tanner FC Rheinfelden MU 10 00:03:50.260 Schweiz 2 5:06

692 50 2 19 Elis Moosmann Hellikon WU 8 00:03:50.987 Schweiz 2 5:06

602 51 3 32 Levi Reimann Magden MU 8 00:03:52.237 Schweiz 2 5:09

617 53 8 21 Livia Nyima Christen FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:53.777 Schweiz 2 5:10

694 54 14 33 Orlando Kosviner Rheinfelden MU 10 00:03:53.863 Schweiz 2 5:10

684 55 15 34 Moritz Gerber FC Rheinfelden MU 10 00:03:53.900 Schweiz 2 5:10

683 56 16 35 Eli Lang FC Rheinfelden MU 10 00:03:54.633 Schweiz 2 5:12

681 57 17 36 Arian Sefai FC Rheinfelden MU 10 00:03:55.663 Schweiz 2 5:13

665 58 3 22 Ella Sanz Rheinfelden WU 8 00:03:55.793 Deutschland 2 5:13

680 59 18 37 David Schaffner Rheinfelden MU 10 00:04:00.817 Schweiz 2 5:20

622 60 9 23 Laila Wyniger FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:04:02.183 Schweiz 2 5:22

663 61 4 24 Marlene Öttl Die Geltoways WU 8 00:04:03.063 Deutschland 2 5:24

639 62 5 25 Sara Ademaj Klasse 1a WU 8 00:04:07.710 Schweiz 2 5:29

621 52 7 20 Melina Utelli FC Rheinfelden 
Mädchen F 
Juniorinnen

WU 10 00:03:53.090 Schweiz 2 5:10

Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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673 86 15 45 Madlaina Zumsteg Magden WU 8 00:05:25.277 Schweiz 2 7:13

658 Charline Winter FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 Schweiz 0

647 Jeremy Jordan Möhlin MU 10 Schweiz 0

645 Linda Zellweger Sissach WU 10 Schweiz 0

644 Nina Zellweger Sissach WU 12 Schweiz 0

643 Nicolas Barros Rheinfelden MU 10 Schweiz 0

635 Livia Braun Klasse 1a WU 10 Schweiz 0

609 Nikola Trubajic FC Rheinfelden E rot MU 12 Schweiz 0

615 89 19 44 Mateo Sticco Rheinfelden MU 12 00:00:03.027 Schweiz 1 0:04

610 88 18 43 Jasper Koenig FC Rheinfelden E rot MU 12 00:00:02.343 Schweiz 1 0:02

648 87 5 42 Noa Duhanaj Klasse 1a MU 8 00:07:24.497 Kroatien 2 9:52

421 Amelie Wenger Zeiningen WU 8 Schweiz 0

601 85 14 44 Leonie Wenger Rheinfelden WU 8 00:05:15.850 Schweiz 2 7:00

659 84 13 43 Liana Abdulqader FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:54.973 Schweiz 2 6:32

654 83 12 42 Sofia Di Matteo FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:54.597 Schweiz 2 6:32

651 82 11 41 Valentina Gaeta FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:51.337 Schweiz 2 6:28

667 81 10 40 Liza Tolochko Rheinfelden WU 8 00:04:46.673 Ukraine 2 6:21

671 80 9 39 Emma Schwarz Magden WU 8 00:04:37.753 Deutschland 2 6:09

653 79 8 38 Ella Christen FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 8 00:04:37.123 Schweiz 2 6:09

652 78 19 37 Mia Buser FC Rheinfelden 
Mädchen G 
Juniorinnen

WU 10 00:04:35.267 Schweiz 2 6:06

662 Felix Wuitschik Magden MU 8 Schweiz 0

Kinderlauf 7. Rheinfelder Stadtlauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace


